

Natdisk ApS

c/o Louise Skipper Lange, H.C Ørsteds vej 42, 1. th., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 03 84 94

Årsrapport

25. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Nicolai Skipper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Natdisk ApS
c/o Louise Skipper Lange
H.C Ørsteds vej 42, 1. th.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 03 84 94

Regnskabsår: 25. september - 31. december

Direktion

Nicolai Skipper

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at afholde Natdisk-arrangementer som er fester på forskellige lokationer for voksenalderen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.206 Det ordinære resultat efter skat udgør 195.884. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	257.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.956
Driftsresultat	252.250
Øvrige finansielle omkostninger	-1.140
Resultat før skat	251.110
1 Skat af årets resultat	-55.226
Årets resultat	195.884
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	195.884
Disponeret i alt	195.884

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.778</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.400
Udsudte skatteaktiver	1.930
Tilgodehavender i alt	<u>63.330</u>
Likvide beholdninger	<u>398.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>461.985</u>
Aktiver i alt	<u>486.763</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	195.884
Egenkapital i alt	245.884
 Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	57.156
Anden gæld	183.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.879
Gældsforpligtelser i alt	240.879
 Passiver i alt	 486.763

Noter

	25/9 2016 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	57.156
Årets regulering af udskudt skat	-1.930
	<u>55.226</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 25. september 2016	0
Tilgang i årets løb	29.734
Kostpris 31. december 2017	<u>29.734</u>
Af- og nedskrivninger 25. september 2016	0
Årets afskrivninger	-4.956
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-4.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>24.778</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	195.884
	<u>195.884</u>